
r iltil iltil ill tilil tiltil ililililtffi lilt tiltil ilililltil

leiderdorp

GEMEENTEHUIS

WILLEM-ALEXANDERLAAN 1

2351 DZ LEIDERDOFP

POSTtsUS 35

2350 AA LEIDERDORP

*ZO19EB5A3AO*

Registratie n u m me r: Z/ 18 / 06565I/ t2SB34

VERKEERSBESLUIT OPH EFFEN GERESERVEERDE

G EHAN D ICAPTEN PARKEERPLAATS

AAN DE ROZEMARIJNTUIN TE LEIDERDORP

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leiderdorp,
Namens deze de beleidsmedewerker Verkeer,

Overwegende
- dat enige jaren geleden een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats is

aangelegd in de Rozemarijntuin;
- dat belanghebbende onlangs is overleden;
- dat er geen reden is de gereserveerde parkeerplaats in stand te houden;
- dat door het verwijderen van het verkeersbord en bijbehorende onderbord de

parkeerplaats weer kan worden gebruikt door andere bestuurders;
- dat de bovenvermelde maatregel wordt genomen op basis van artikele n 49 ï/m

55 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW),
artikelen 85 en 86 van het Reglement Verkeersregels en verkeerstekens 1990
(RVV 1990) en het Besluit invalidenparkeerkaart;

- dat de straat in eigendom, beheer en onderhoud is bij de gemeente Leiderdorp;
- dat het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leiderdorp,

overeenkomstig artikel 18, lid L onder d van de wvw Lgg4, het bevoegd gezag is
voor het nemen van dit verkeersbesluit en dat deze bevoegdheid op grond van
het mandaatbesluit van2'J.juni2010 is gemandateerd aan het hoofd van de
afdeling Beleid en op 29 januari 2013 gemandateerd aan de coórdinator cluster
Ruimte van de afdeling Beleid en de medewerkers Verkeer.

Gelet op de bepalingen in de wvw L994, het Reglement verkeersregels en
Verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het
Wegverkeer (BABW)en de uitvoeringsvoorschriften van het BABW:

BESLUIT

om de gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats aan het Van
Alphenplein op te heffen en hiertoe het betreffende verkeersbord E06 en
onderbord met kenteken 54-HZ-TD te verwijderen;
om een afschrift te zenden aan de politie eenheid Den Haag, team Leiden-Noord;

1,

2.
071 54 58 500

IN FO@ LEID ER DO R P. N L

WWW.LEIDERDORP NL



leiderdorp

GEMEENTEHUIS

WILLEI\4-ALEXANDERLAAN 1

2351 DZ LEIDERDOFP

POSTBUS 35

2350 AA LEIDERDORP

3 om dit besluit gedurende een periode van 6 weken, conform de Awb-procedure,
ingaande vanaf publicatie in de staatscourant, ter inzage te leggen bij de balie
van het gemeentehuis van Leiderdorp.

Burgemeester en Wethouders van Leiderdorp,
Namens dezen,

ir. R. Verhoeven
Beleidsmedewerker Verkeer

Datum: L7 september 2018

Als u het niet eens bent met dit besluit dan kunt u op grond van de Algemene wet
bestuursrecht binnen zes weken na de dag van verzending/uitreiking van dit besluit een
bezwaarschrift indienen bij het College van burgemeester en wethouders van Leiderdorp.
Het indienen van een bezwaarschrift schort de werking van dit besluit niet op. Het
bezwaarschrift moet tenminste uw naam en adres bevatten, de datum, een omschrijving van
het besluit waartegen bezwaar wordt gemaakt en de gronden van het bezwaar en voorzien
zijn van uw handtekening. Voorts wordt u verzocht een afschrift van het bestreden besluit
mee te sturen en kenbaar te maken op welk telefoonnummer u bereikbaar bent.

Het bezwaarschrift moet u sturen naar het College van burgemeester en wethouders van
Leiderdorp, Postbus 35, 2350 AA te Leiderdorp. Desgewenst kunt u de Voorzieningenrechter
van de Rechtbank, postbus 20302,2500 EH Den Haag, om hettreffen van een voorlopige
voorziening verzoeken. Voor de behandeling van een dergelijk verzoek is griffierecht
verschuldigd. De griffie van de rechtbank zendt u ter betaling een acceptgiro toe.

071 54 58 500

I NFO@LEIDERDORPNL

WWW.LEIDERDORP,N L

-2-


